

Specializētās darbnīcas pakalpojums

<b>Pakalpojuma apraksts</b>	
Pakalpojuma apjoms	Specializētās darbnīcas ir sociālās rehabilitācijas pakalpojums (turpmāk šajā nodaļā – pakalpojums), kur speciāli pielāgotā darba telpā ar speciālistu atbalstu tiek veicinātas personu ar funkcionāliem traucējumiem (turpmāk šajā nodaļā – persona) darbības un nodarbinātībai nepieciešamās prasmes, kā arī attīstītas viņu sociālās un funkcionēšanas prasmes.
Pakalpojuma sniegšanas tiesisks pamats	Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra saistošie noteikumi Nr. 51 "Par sociālajiem pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā"
Pakalpojuma saņēmējs	Persona, kura ar Jūrmalas Labklājības pārvaldes lēmumu ir atzīta par tiesīgu saņemt šo pakalpojumu
Pakalpojuma sniegšanas vieta	Dūņu ceļš 2, Jūrmala
Pakalpojuma termiņš	Nosaka Jūrmalas Labklājības pārvalde
Pakalpojuma sniegšanas ilgums	Darbnīcas strādā darb dienās no plkst.8:00 līdz plkst.16:30. Nodarbības ar klientiem tiek organizētas no plkst.9:00 līdz plkst.16:00.
Iespēja saņemt pakalpojumu par maksu bez pašvaldības līdzfinansējuma un lēmuma	Nav paredzēta
<b>Pakalpojuma saturs</b>	
<b>Veicamā darbība</b>	<b>Darbības apraksts</b>
Attīstīt klienta sociālās un funkcionālās darba prasmes, veicināt un motivēt Klienta iesaisti nodarbinātības pasākumos un integrāciju sabiedrībā.	Specializētajās darbnīcās ir atsevišķi ierīkotas vairākas telpas šūšanas, izšūšanas un māla apstrādes prasmju apgūšanai. Nodarbības prasmju un iemaņu apguvei un noturēšanai tiek organizētas speciālistu vadībā grupās vai individuāli. Tiek organizēti brīvā laika pavadīšanas pasākumi.
Nodrošināt Klientam ēdināšanu divas reizes dienā	No plkst.9:15 līdz plkst.10:00. No plkst. 13:15 līdz plkst.14:00.
Nodrošināt pieejamību koplietošanas un darba telpām atbilstoši Klienta funkcionālo spēju traucējumiem; nodrošināt darba telpas ar aprīkojumu atbilstoši specializētās darbnīcas profilam, darba aizsardzības un drošības noteikumiem un higiēnas prasībām.	Atsevišķi ierīkotas vairākas nodarbību telpas, kas aprīkotas ar nepieciešamajām iekārtām un vajadzīgo izejvielu klāstu. Tiek nodrošināta tualetes telpa ar roku mazgātņi, garderobe, atpūtas telpa. Ēdināšana tiek organizēta atsevišķi ierīkotā telpā.
Primārās veselības aprūpes nodrošināšana	Izsaukt neatliekamo medicīnisko palīdzību jebkurā diennakts laikā pēc klienta sūdzības saņemšanas par savu veselības stāvokli

**Tabula Nr.10**  
ar grozījumiem, kas izdarīti ar  
26.04.2023. valdes lēmumu Nr.6 (sēdes protokols Nr.9)

**“Zupas virtuves” pakalpojumi**

<b>Pakalpojuma apraksts</b>	
Pakalpojuma apjoms	Bezmaksas ēdināšanas pakalpojums vienu reizi dienā.  (Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nodrošinātais pabalsts uzturam)
Pakalpojuma sniegšanas tiesisks pamats	Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. septembra saistošie noteikumi Nr. 42 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā"
Pakalpojuma saņēmējs	Persona, kurai ir izsniegts Jūrmalas Labklājības pārvaldes stingrās uzskaites talons Jebkura persona līdz piecām dienām
Pakalpojuma sniegšanas vieta un laiks	Adrese: Strēlnieku prospektā 38, Jūrmalā Darba laiks: katru darba dienu plkst. 13:00–14.00 Adrese: Raiņa ielā 62-10, Jūrmalā Darba laiks: katru darba dienu plkst. 13:00–14.00
Pakalpojuma termiņš	Nosaka Jūrmalas Labklājības pārvalde
Iespēja saņemt pakalpojumu bez pašvaldības līdzfinansējuma un lēmuma	Jebkura persona līdz piecām dienām
<b>Pakalpojuma saturs</b>	
<b>Veicamā darbība</b>	<b>Darbības apraksts</b>
Gatava ēdiena izsniegšana	Tiek izsniegts tūlītējam patēriņam gatavs ēdiens ar kopējo uzturvērtību ne mazāk kā 900 kalorijas.